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Из турнирной базы данных Chess-Results http://chess-results.com
Командное первенство школ г.о. Мытищи "Белая ладья" 
Последнее обновление26.10.2018 19:27:38
Результаты
6. Лицей №15 (РейтСр:1496, Доп1: 17,5 / Доп2: 9)

Bo. Имя Рейт. ФЕД. код FIDE 1 2 3 4 5 6 7 8 Очки Партии РейтСр
1 Соломин Петр 1332 RUS 34275070 1 0 0 0 0 0 0 1 2 8 1382
2 Майков Ярослав 1274 RUS 34237607 1 ½ ½ 0 1 ½ 0 0 3,5 8 1275
3 Шпилев Андрей 1853 RUS 1 1 0 0 0 1 0 1 4 8 1168
4 Будкина Каролина 1525 RUS 34196835 1 1 1 1 + 1 1 1 8 8 1166
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Инфо игрока

Соломин Петр    1332 RUS Rp:1092
Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез. Bo.
1 46 Головкин Николай 0 RUS 1 s 1 1
2 13 Безруков Артур 1432 RUS 5 w 0 1
3 53 Гусев Борис  1332 RUS 4 s 0 1
4 8 Шушунов Алексей 1705 RUS 8 w 0 1
5 76 Мисунов Александр 1278 RUS 4,5 s 0 1
6 66 Назарян Гор 0 RUS 5,5 w 0 1
7 2 Фролов Артём 1690 RUS 6,5 s 0 1
8 57 Потапов Дмитрий 1621 RUS 4,5 s 1 1

Майков Ярослав   1274 RUS Rp:1192
Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез. Bo.
1 82 Кухарев Илья 1020 RUS 5 w 1 2
2 12 Ульянов Николай 1314 RUS 3,5 s ½ 2
3 54 Абрамов Александр  1301 RUS 4,5 w ½ 2
4 9 Волегова Полина 1673 RUS 6 s 0 2
5 77 Воронцов Андрей  1000 RUS 1 w 1 2
6 67 Морозов Даниил  1156 RUS 6,5 s ½ 2
7 3 Костенко Кирилл 1599 RUS 8 w 0 2
8 58 Дубов Ярослав  1135 RUS 4 w 0 2

Шпилев Андрей   1853 RUS Rp:1168
Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез. Bo.
1 47 Манукян Давид 1056 RUS 7 s 1 3
2 15 Ульянов Сергей 1067 RUS 2 w 1 3
3 55 Щетинин Константин  1155 RUS 5 s 0 3
4 10 Бардык Артем  1512 RUS 7 w 0 3
5 78 Паскарь Георгий  1136 RUS 7 s 0 3
6 68 Ивченко Иван 1123 RUS 1 w 1 3
7 1 Шаноян Георгий 1293 RUS 7 s 0 3
8 59 Глушко Дмитрий 0 RUS 2 s 1 3

Будкина Каролина   1525 RUS Rp:1900
Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез. Bo.
1 36 Коптева Александра  1055 RUS 5 w 1 4
2 14 Иванова Анна 1394 RUS 6,5 s 1 4
3 56 Петухова Анастасия  1090 RUS 3 w 1 4
4 11 Грекова Аглая 1422 RUS 6,5 s 1 4
5 79 Макарова Анна 0 RUS 1 - 1K 4
6 69 Борисова София 0 RUS 0 s 1 4
7 80 Осоян Екатерина  1203 RUS 3 w 1 4
8 61 Тишина Кристина 0 RUS 1 w 1 4
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Пары по доскам

1. Тур on 2018/10/25
Bo. 12 СОШ№4 Рейт - 2 Лицей №15 Рейт 0 : 4
2/1 Головкин Николай (бел.) 0 - Соломин Петр  (черн.) 1332 0 - 1
2/2 Кухарев Илья (черн.) 1020 - Майков Ярослав (бел.) 1274 0 - 1
2/3 Манукян Давид (бел.) 1056 - Шпилев Андрей (черн.) 1853 0 - 1
2/4 Коптева Александра  (черн.) 1055 - Будкина Каролина (бел.) 1525 0 - 1

2. Тур on 2018/10/25
Bo. 2 Лицей №15 Рейт - 5 СОШ №10 Рейт 2½:1½
2/1 Соломин Петр  (бел.) 1332 - Безруков Артур (черн.) 1432 0 - 1
2/2 Майков Ярослав (черн.) 1274 - Ульянов Николай (бел.) 1314 ½ - ½
2/3 Шпилев Андрей (бел.) 1853 - Ульянов Сергей (черн.) 1067 1 - 0
2/4 Будкина Каролина (черн.) 1525 - Иванова Анна (бел.) 1394 1 - 0

3. Тур on 2018/10/25
Bo. 6 СОШ №27 Рейт - 2 Лицей №15 Рейт 2½:1½
2/1 Гусев Борис  (бел.) 1332 - Соломин Петр  (черн.) 1332 1 - 0
2/2 Абрамов Александр  (черн.) 1301 - Майков Ярослав (бел.) 1274 ½ - ½
2/3 Щетинин Константин  (бел.) 1155 - Шпилев Андрей (черн.) 1853 1 - 0
2/4 Петухова Анастасия  (черн.) 1090 - Будкина Каролина (бел.) 1525 0 - 1

4. Тур on 2018/10/25
Bo. 2 Лицей №15 Рейт - 1 Гимназия №16 Рейт 1 : 3
2/1 Соломин Петр  (бел.) 1332 - Шушунов Алексей (черн.) 1705 0 - 1
2/2 Майков Ярослав (черн.) 1274 - Волегова Полина (бел.) 1673 0 - 1
2/3 Шпилев Андрей (бел.) 1853 - Бардык Артем  (черн.) 1512 0 - 1
2/4 Будкина Каролина (черн.) 1525 - Грекова Аглая (бел.) 1422 1 - 0

5. Тур on 2018/10/26
Bo. 9 Гимназия №1 Рейт - 2 Лицей №15 Рейт 2 : 2
3/1 Мисунов Александр (бел.) 1278 - Соломин Петр  (черн.) 1332 1 - 0
3/2 Воронцов Андрей  (черн.) 1000 - Майков Ярослав (бел.) 1274 0 - 1
3/3 Паскарь Георгий  (бел.) 1136 - Шпилев Андрей (черн.) 1853 1 - 0
3/4 Макарова Анна (черн.) 0 - Будкина Каролина (бел.) 1525 - - +

6. Тур on 2018/10/26
Bo. 2 Лицей №15 Рейт - 10 СОШ №8 Рейт 2½:1½
5/1 Соломин Петр  (бел.) 1332 - Назарян Гор (черн.) 0 0 - 1
5/2 Майков Ярослав (черн.) 1274 - Морозов Даниил  (бел.) 1156 ½ - ½
5/3 Шпилев Андрей (бел.) 1853 - Ивченко Иван (черн.) 1123 1 - 0
5/4 Будкина Каролина (черн.) 1525 - Борисова София (бел.) 0 1 - 0

7. Тур on 2018/10/26
Bo. 3 СОШ №31 Рейт - 2 Лицей №15 Рейт 3 : 1
2/1 Фролов Артём (бел.) 1690 - Соломин Петр  (черн.) 1332 1 - 0
2/2 Костенко Кирилл (черн.) 1599 - Майков Ярослав (бел.) 1274 1 - 0
2/3 Шаноян Георгий (бел.) 1293 - Шпилев Андрей (черн.) 1853 1 - 0
2/4 Осоян Екатерина  (черн.) 1203 - Будкина Каролина (бел.) 1525 0 - 1

8. Тур on 2018/10/26
Bo. 7 СОШ №26 Рейт - 2 Лицей №15 Рейт 1 : 3
5/1 Потапов Дмитрий (бел.) 1621 - Соломин Петр  (черн.) 1332 0 - 1
5/2 Дубов Ярослав  (черн.) 1135 - Майков Ярослав (бел.) 1274 1 - 0
5/3 Глушко Дмитрий (бел.) 0 - Шпилев Андрей (черн.) 1853 0 - 1
5/4 Тишина Кристина (черн.) 0 - Будкина Каролина (бел.) 1525 0 - 1

Все подробности  данного турнира находятся на http://chess-results.com/tnr385612.aspx?lan=11
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